Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 16 сентября 2020 года № 510-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.04.2020 № 223-ПА

В целях эффективной организации деятельности подведомственных учреждений, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 28.08.2020 № 248-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.04.2020 № 223-па «Об утверждении перечня учреждений Шелеховского района, продолжающих свою деятельность», следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «по 14.09.2020» заменить словами «по 28.09.2020»;
2) в наименовании Перечня учреждений, подведомственных Администрации Шелеховского муниципального района, продолжающих свою деятельность на период по 14.09.2020 слова «по 14.09.2020» заменить словами «по 28.09.2020».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 							    М.Н. Модин